別記様式　　　　　　　　                              　　　　　　新規　・　更新
	処
理
欄
	受付日
    年　　月　　日

	登録番号

処理欄には記入しないでください。

	県税事務所窓口業務一般競争入札参加資格審査申請書
　　埼玉県が行う平成２３・２４年度の県税事務所窓口業務の一般競争入札に参加したいので、
関係書類を添えて資格審査を申請いたします。
　　なお、この申請書及び添付書類の記載事項については、事実と相違ないことを宣誓します。
平成　　年　　月　　日
（あて先）
　　　　　埼玉県知事
　申　請　者　　（〒　　　－　　　　）
                  住所又は所在地
　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　商号又は名称

                  （ふりがな）
　　　　　　　　　代表者職・氏名　   　　　       　                 　　　　印

　　　　　　　　　電話番号　　　　　（　　　　　－　　　　　－　　　　　　）
　使用印鑑
 （注）「使用印鑑」とは、入札書、見積書、契約書及び請求
　　　 書に押印する印鑑です。

	　○添付書類
※１　一般競争入札参加資格審査項目票
※２　営業経歴書（創業時から現在までの営業経歴を記載したもの）
※３　事務所一覧表
※４  申請者が法人の場合：商業登記法第10条第１項に規定する登記事項証明書の写し
  　５  申請者が個人の場合：市区町村長が発行する身分証明書の写し
  　６　申請者が個人の場合：後見登記等ファイルに成年被後見人、被保佐人又は被補助人とする記録
　　　　　　　　　　　　　　がないことの証明書の写し（被保佐人又は被補助人にあっては、後見登記
等ファイルに記録されている事項の証明書）

※７  申請者が法人の場合：決算報告書の写し（直近時決算のもの１か年分）
　　８　申請者が個人の場合：所得税確定申告書等の写し（直近時申告のもの１か年分）
　　９　申請者が法人の場合：法人県民税及び法人事業税の納税証明書の写し（埼玉県内に事業所がある
場合のみ）
　　10　申請者が個人の場合：個人事業税の納税証明書の写し（埼玉県内で営業している場合のみ）

　　11　申請者が個人の場合：個人住民税の納税証明書の写し（埼玉県内に住所地がある場合のみ）
※12  消費税及び地方消費税の納税証明書の写し
  　13  障害者雇用状況報告書の写し（従業員数が５６人以上の事業者のみ）
　　14  障害者雇用の証明書（障害者雇用状況報告書の提出が義務づけられていない事業者で障害者雇
　　　　用を行っている場合のみ）
15  ＩＳＯ１４００１認証取得登録証又は埼玉県エコアップ認証書の写し（認証を受けている場合のみ）
　　16  ＩＳＯ９００１認証取得登録証の写し（認証を受けている場合のみ）
17　委任状（入札、契約、代金の請求等を代理人に委任する場合のみ）

　　18　同意書（被保佐人、被補助人又は未成年者の場合のみ）
(注)番号の前に※印を付してある書類は、添付を省略することができないものです。

一般競争入札参加資格審査項目票　１
	申
請
者
	法 人 名

	住　　所
	〒

	代表者役職

	代表者名

	電話番号
	        －　　　　－
	ＦＡＸ番号
	       －　　　－

１　売上額
	直近時決算売上額

２　経営規模
	(1)資本金
	(2)準備金
	(3)積立金

	(4)利益（損失）処分後積立金・次期繰越利益
	(5)自己資本の額

	(6)常用職員数
	(7)臨時雇用職員数

	           　 　　　人
	                    人

３　経営状況
	(1)流動資産合計
	(2)固定資産合計
	(3)資産合計

	(4)流動負債合計
	(5)経常利益
	(6)建設仮勘定

	(7)投資等

４　営業期間
	(1)営業期間
	(2)設立（創業）日
	(3)休業期間

	          年        月
	           年    月    日
	           年　　　　　月

一般競争入札参加資格審査項目票　２
５　受託業務実績
	受　託　先　名　称
	期　　　間
	人　　数

	 記載者名

	 電話番号

営業経歴書
	  １　創業年月日　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	  ２　創業後の経歴

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	         年　　月　　日

	　３　営業年数　　　　　　　　　　　年

　　　　　　　　　 　　　　　　事務所一覧表               枚目／　　枚中
１　主たる事務所
	名称及び代表者
	所在地
	電話番号FAX番号
	備考

２　その他の事務所
	名称及び事務所長等
	所在地
	電話番号FAX番号
	備考

	名称及び事務所長等
	所在地
	電話番号FAX番号
	備考

　事務所の場所を朱書した３万分の１程度の地図を添付すること。（写しでも可）
　従業員５６人未満の事業者用

障害者雇用の証明書

	            雇用状況

障害の種類

	雇用の有無

（該当者がいる

　場合のみ○印）
	　　　　　人　数

	（１）身体障害者

	　　　　　　　　　　　人

	（２）知的障害者

	　　　　　　　　　　　人

	（３）精神障害者

	　　　　　　　　　　　人

	　　　　合　計　人　数

	　　　　　　　　　　　人

	　　　総　従　業　員　数

	　　　　　　　　　　　人

　上記の障害者を、当社従業員として雇用していることに相違ありません。
平成　　　　年　　　　月　　　　日
　　　　　　商号又は名称
　　　　　　代表者職氏名
委　　　　任　　　　状
平成　　　年　　　月　　　日
（あて先）
　　　　　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名                                   印

　私は、下記の者を代理人と定め、平成　　年　　月　　日から平成２５年３月３１日まで下記の権限を委任します。
　ただし、上記の期間内に契約を締結したものに係る保証金及び代金の請求、受領については、期間後もなお効力を有するものとします。
　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　受　任　者　　　　事務所等名称
　　　　　　　　　　　　　役　 職　 名
　　　　　　　　　　　　　氏名                                   印
      　　　　  ※注意　受任者印鑑と申請書の使用印鑑の欄の印は必ず同一にすること。
記
委任事項
１　見積及び入札に関すること
２　契約の締結に関すること
３　保証金又は保証物の納付並びに還付請求及び受領に関すること
４　支払金の請求及び受領に関すること
５　上記に付帯する一切の件
県税事務所窓口業務一般競争入札参加資格者変更届
平成　　　年　　　月　　　日
（あて先）
　　　　　埼玉県知事
　　　　　　　　　　　　　住所・所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名                                   印
　平成２３年度及び平成２４年度県税事務所窓口業務一般競争入札参加資格審査を受けた後、次のとおり変更があったので届け出ます。
記
	事　　項
	変 更 前
	変 更 後
	変更年月日

注　事実を証明する書類を添付すること。